
ZARZĄDZENIE NR 69/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    179 000  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   179 000  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25 661 860 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
20 618 314 zł        dochody majątkowe w wysokości  5 043 546  zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 438 734 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
20 222 321 zł    wydatki majątkowe w wysokości    7 216 413   zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 9760EA20-F09E-491E-BB4E-6ED10A003324. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 69/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2164284 2134284 2039284 1437440 601844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2164284 2134284 2039284 1439440 599844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1823284 1793284 1789284 1384440 404844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1823284 1793284 1789284 1386440 402844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9760EA20-F09E-491E-BB4E-6ED10A003324. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

7686262 5263897 4358086 3269140 1088946 330008 196849 378954 0 0 2422365 2422365 2352365 0

zmniejszenie -177000 -177000 -157000 -157000 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177000 174000 174000 170000 4000 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 7686262 5260897 4375086 3282140 1092946 330008 176849 378954 0 0 2425365 2425365 2352365 0

80101 Szkoły podstawowe
przed
zmianą

4537142 2114777 1695290 1257911 437379 210303 77165 132019 0 0 2422365 2422365 2352365 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177000 174000 174000 170000 4000 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 4714142 2288777 1869290 1427911 441379 210303 77165 132019 0 0 2425365 2425365 2352365 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

946485 946485 946485 946485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1116485 1116485 1116485 1116485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 2

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed
zmianą

209178 209178 84568 81688 2880 119705 4905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192178 192178 67568 64688 2880 119705 4905 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

62897 62897 62897 62897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45897 45897 45897 45897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja
przed
zmianą

1172592 1172592 1100951 1022247 78704 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160000 -160000 -140000 -140000 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1012592 1012592 960951 882247 78704 0 51641 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

71641 71641 0 0 0 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51641 51641 0 0 0 0 51641 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

777311 777311 777311 777311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140000 -140000 -140000 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637311 637311 637311 637311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

20924291 14121439 11337832 6425989 4911843 902808 1286245 414554 0 180000 6802852 6802852 6298952 0

zmniejszenie -179000 -179000 -159000 -157000 -2000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 179000 176000 176000 172000 4000 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 20924291 14118439 11354832 6440989 4913843 902808 1266245 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 9760EA20-F09E-491E-BB4E-6ED10A003324. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6087176 6087176 741527 228409 513118 0 5345649 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6087176 6087176 741527 228409 513118 0 5345649 0 0 0 0 0 0 0

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 9760EA20-F09E-491E-BB4E-6ED10A003324. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 179 000 zł , z tego:

Dział 750– Administracja publiczna – 2 000 zł

Rozdział 75023  – –Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 801– Oświata i wychowanie – 177 000 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
170 000 zł na wynagrodzenia osobowe w szkole podstawowej oraz zwiększenie planu wydatków o środki
w wysokości 4 000 zł na zakup pomocy dydaktycznych.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 3 000 zł w związku z realizowanym
zadaniem inwestycyjnym pn.” Przebudowa polegająca na zmianie układu funkcjonalnego z adaptacją na
pomieszczenia stołówki szkolnej” w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu.

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 179  000 zł , z tego:

Dział 750– Administracja publiczna - 2 000 zł

Rozdział 75023 –Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) . Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na wydatki związane z wpłatami na Państwowy Fundusz Reha

Dział 801– Oświata i wychowanie – 177 000 zł

Rozdział 80110 – Gimnazjum – Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 140 000 zł
na wynagrodzenia osobowe oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 20 000 zł na
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 17 000 zł na wynagrodzenia osobowe.

z up. Burmistrza

Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 9760EA20-F09E-491E-BB4E-6ED10A003324. Podpisany Strona 1




